
                                                  Kupní smlouva č. 1092016 
 
                                           Smluvní strany 
 
prodávající: 
APOS Brno s.r.o. 
se sídlem Kotlánova 2507/3, 628 00 Brno 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115 
IČ: 46980709 DIČ: CZ46980709 
bankovní spojení: ČSOB Brno, účet 372546143/0300 
zastoupený RNDr. Vladimírem Valou, jednatelem 
                                                             a 
 
kupující: 
Domov Důchodců 
Příspěvková organizace 
Dolní Rokytnice 291 
512 44 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 00085782 
bankovní spojení  KB č.ú.19339581/0100 
zastoupený ředitelkou Mgr. Helenou Housovou   
 
                                        
 
                                                                I. 
 
                                                 Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží z nabídky prodávajícího v rozsahu objednávky 
kupujícího. Kupující se zavazuje převzít a zaplatit kupní cenu podle podmínek této smlouvy. 
 
                                                                 II. 
 
                                       Postup při plnění předmětu této smlouvy 
 
2.1 Prodávající a kupující se dohodli, že práva a povinnosti dle této smlouvy budou smluvní 
strany realizovat na základě objednávky kupujícího. Objednávka bude realizována písemně 
nebo elektronicky. 
 
2.2. Při dodání zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu. Faktura bude obsahovat 
fakturační adresu kupujícího a soupis dodaného zboží. 
 
 
 
 
 



 
                                                                  III. 
                                         
 
 Cena, platební podmínky a sankce  
 
3.1. Zboží bude dodáno v dohodnutých cenách dle platného ceníku prodávajícího. 
3.2. K datu dodání zboží bude vystavena faktura a její splatnost bude do 14 kalendářních 
dnů. 
3.3. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
 
                                                                IV. 
 
                                                    Záruka a reklamace 
 
4.1. Prodávající poskytuje na dodávanou technologii záruku v délce 24 měsíců od dodávky. 
Záruka se nevztahuje na změny výrobků v důsledku běžného opotřebení a nesprávné údržby. 
 4.2. Zjevné závady musí být reklamovány do 7 kalendářních dnů od dodání. 
 
                                                                   V. 
 
                                                     Závěrečné ustanovení 
 
5.1. V případě, že není v této Kupní smlouvě ujednáno jinak, použijí se na obsah této Kupní 
smlouvy a na vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího z této Kupní smlouvy 
vyplývající přiměřené ustanovení občanského zákoníku. 
5.2. Tato Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je možné ji vypovědět ve lhůtě 
jednoho měsíce. Lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. 
5.3. Kupní smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou smluvní stranu. Veškeré změny či doplnění této Kupní smlouvy lze provádět pouze se 
souhlasem obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.   
 
 
 
V Brně  dne                       V Rokytnici nad Jizerou  dne 9.8.2016 
 
 
 
 
 
…………………………..                                                          …………………………. 
           prodávající                                                                            kupující 
  
 


